
   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

RESULTADOS 1ª sesion de Entrenamientos 22 de Mayo de 2010

Ord. Nº Piloto Equipo Vehiculo Provincia Clase Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 2  Ignacio Leirana  Leirauto  Citroen Ax Sport  Madrid  1500  1º  3  2  1'15.652 107.070

2 8  Alejandro Lopez  Vimesa  Hyundai Getz Cup 1.5 CRDI  Madrid  1500  2º  6  6  1'18.794  3"142  3"142 102.800
3 14  Alberto Murillo  AMG Autoak  Citroen Saxo VTS 16v  Gipuzkoa  1600  1º  6  2  1'19.647  3"995  0"853 101.699

4 16  Sergio Carro  Club Subaru  Hyundai Accent Cup 1.6  Madrid  1600  2º  6  4  1'20.040  4"388  0"393 101.200

5 11  Oscar Yusta  Montes Motor  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  3º  6  5  1'20.151  4"499  0"111 101.060

6 10  Roberto Martinez  Automoto-Soria  Citroen Saxo VTS 16v  Burgos  1600  4º  6  4  1'20.500  4"848  0"349 100.622

7 9  Pablo Sainz  Forocepos  Hyundai Accent Cup 1.6  Bizkaia  1600  5º  9  8  1'20.692  5"040  0"192 100.382
8 17  Benjamin Carrasco  Scarp Sport  Hyundai Accent Cup 1.6  Madrid  1600  6º  8  4  1'21.164  5"512  0"472 99.798

9 12  David Peinado  Montes Motor  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  7º  6  6  1'21.880  6"228  0"716 98.926

10 13  Raul Holgado  Forotandas  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  8º  4  3  1'22.224  6"572  0"344 98.512

11 18  Julio Martin  Zepiniracing  Citroen Ax 1.6 16v  Madrid  1600  9º  6  2  1'22.701  7"049  0"477 97.944

12 15  Daniel Gonzalez-Vallinas  Club Saxo  Citroen Saxo VTS 16v  Valladolid  1600  10º  7  3  1'23.236  7"584  0"535 97.314
13 1  Jorge Solaz  Forocepos  Peugeot 205 Rallye  Madrid  1500  3º  4  4  1'23.413  7"761  0"177 97.108

14 6  Martin Scarpina  Scarp Sport  Citroen Ax 1.1  Madrid  1500  4º  6  4  1'23.841  8"189  0"428 96.612

15 4  Fco. Javier Marinas  -  Citroen Ax GTI  Madrid  1500  5º  6  6  1'24.070  8"418  0"229 96.349

16 19  Alvaro Ortega  Zepiniracing  Peugeot 205 1.6 16v  Madrid  1600  11º  7  5  1'24.853  9"201  0"783 95.460

17 7  Manolo Dominguez  Dragsters 2000  Peugeot 205 Rallye o Alfasud 1.5  Madrid  1500  6º  3  3  1'27.404  11"752  2"551 92.674
18 3  Jose Pedraza  Demoño Dojo  Peugeot 205 Rallye  Madrid  1500  7º  4  2  1'28.557  12"905  1"153 91.467

19 5  Luis Redondo  -  Citroen Ax GT  Madrid  1500  8º  8  3  1'29.908  14"256  1"351 90.093

Circuito de Kotarr 22 de Mayo  de  2010  A las 16:49 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

TIEMPOS POR VUELTA 1ª sesion de Entrenamientos 22 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1ª  26'47.134  42'40.265  25'43.079  41'27.845  25'49.692  41'41.703  26'08.971  41'34.023  25'34.965  41'14.632  26'39.249  41'26.805  32'10.531  41'45.221

2ª  1'25.197  1'15.652  1'28.557  1'24.162  1'30.759  1'24.614  1'27.812  1'22.357  1'22.292  1'21.508  1'20.209  1'23.689  1'22.685  1'19.647

3ª  1'24.624  1'15.961  1'36.416  1'26.025  1'29.908  1'25.506  1'27.404  1'19.944  1'21.172  1'21.398  1'20.184  1'25.067  1'22.224  1'20.184

4ª  1'23.413  1'36.832  1'24.749  1'30.515  1'23.841  1'21.779  1'21.009  1'20.500  1'37.144  1'25.465  1'23.187  1'20.036

5ª  1'27.856  1'32.504  1'24.778  1'19.330  1'21.429  1'21.031  1'20.151  1'21.996  1'23.824

6ª  1'24.070  1'31.303  1'24.500  1'18.794  1'20.831  1'21.160  1'45.187  1'21.880  1'20.825

7ª  1'29.965  1'21.412

8ª  1'37.190  1'20.692

9ª  1'22.606

Num. 
Vta. 15 16 17 18 19
1ª  25'48.535  41'37.804  26'13.617  41'46.271  27'27.955

2ª  1'24.855  1'21.979  1'28.277  1'22.701  1'27.317

3ª  1'23.236  1'23.032  1'22.277  1'27.430  1'27.019

4ª  1'24.394  1'20.040  1'21.164  1'25.908  1'28.879

5ª  1'24.273  1'20.368  1'31.898  1'23.979  1'24.853

6ª  1'23.362  1'25.782  1'23.253  1'27.829  1'57.538

7ª  1'30.278  1'22.071  1'31.537

8ª  1'22.039

9ª

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

PARRILLA DE SALIDA 1ª Carrera 22 de Mayo de 2010

Num. piloto Tiempo Fila Num. piloto Tiempo

5  Luis Redondo  1'29.908

 ..... 9 ..... 3  Jose Pedraza  1'28.557

7  Manolo Dominguez  1'27.404

 ..... 8 ..... 19  Alvaro Ortega  1'24.853

4  Fco. Javier Marinas  1'24.070

 ..... 7 ..... 6  Martin Scarpina  1'23.841

1  Jorge Solaz  1'23.413

 ..... 6 ..... 15  Daniel Gonzalez-Vallinas  1'23.236

18  Julio Martin  1'22.701

 ..... 5 ..... 13  Raul Holgado  1'22.224

12  David Peinado  1'21.880

 ..... 4 ..... 17  Benjamin Carrasco  1'21.164

9  Pablo Sainz  1'20.692

 ..... 3 ..... 10  Roberto Martinez  1'20.500

11  Oscar Yusta  1'20.151

 ..... 2 ..... 16  Sergio Carro  1'20.040

14  Alberto Murillo  1'19.647

 ..... 1 ..... 8  Alejandro Lopez  1'18.794

2  Ignacio Leirana  1'15.652

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS JEFE de CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Carrera 22 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Equipo Vehiculo Provincia Clase Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 2  Ignacio Leirana  Leirauto  Citroen Ax Sport  Madrid  1500  1º 7 09'10.011 103.089  2  1'15.925 106.685 15
2 14  Alberto Murillo  AMG Autoak  Citroen Saxo VTS 16v  Gipuzkoa  1600  1º 7 09'30.650 99.361  20"639  5  1'20.305 100.866 15
3 11  Oscar Yusta  Montes Motor  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  2º 7 09'35.802 98.472  25"791  2  1'20.075 101.156 14
4 17  Benjamin Carrasco  Scarp Sport  Hyundai Accent Cup 1.6  Madrid  1600  3º 7 09'44.871 96.945  34"860  4  1'20.615 100.478 13
5 13  Raul Holgado  Forotandas  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  4º 7 09'46.282 96.712  36"271  5  1'21.004 99.996 12
6 12  David Peinado  Montes Motor  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  5º 7 09'49.802 96.134  39"791  3  1'20.757 100.301 11
7 16  Sergio Carro  Club Subaru  Hyundai Accent Cup 1.6  Madrid  1600  6º 7 09'54.220 95.420  44"209  7  1'20.558 100.549 10
8 1  Jorge Solaz  Forocepos  Peugeot 205 Rallye  Madrid  1500  2º 7 10'04.854 93.742  54"843  2  1'24.149 96.258 14
9 4  Fco. Javier Marinas  -  Citroen Ax GTI  Madrid  1500  3º 7 10'08.256 93.218  58"245  3  1'23.126 97.443 13
10 19  Alvaro Ortega  Zepiniracing  Peugeot 205 1.6 16v  Madrid  1600  7º 7 10'19.536 91.521  1'09"525  2  1'25.847 94.354 9
11 7  Manolo Dominguez  Dragsters 2000  Peugeot 205 Rallye o Alfasud 1.5  Madrid  1500  4º 7 10'25.343 90.671  1'15"332  7  1'26.799 93.320 12
12 9  Pablo Sainz  Forocepos  Hyundai Accent Cup 1.6  Bizkaia  1600  8º 6 08'22.006 96.812  1 Vta.   3  1'20.969 100.039 8
13 8  Alejandro Lopez  Vimesa  Hyundai Getz Cup 1.5 CRDI  Madrid  1500  5º 4 05'29.071 98.459  3 Vta.   3  1'20.695 100.378 11
14 3  Jose Pedraza  Demoño Dojo  Peugeot 205 Rallye  Madrid  1500  6º 3 04'43.703 85.653  4 Vta.   2  1'28.449 91.579 10
15 10  Roberto Martinez  Automoto-Soria  Citroen Saxo VTS 16v  Burgos  1600  9º 2 02'52.860 93.718  5 Vta.   2  1'23.576 96.918 7
16 5  Luis Redondo  -  Citroen Ax GT  Madrid  1500  7º 1 02'04.099 65.271  6 Vta.   1  2'04.099 65.271 9

Vuelta mas rapida  Ignacio Leirana en  1'15.925 a 106.685 Km/h.

Circuito de Kotarr 22 de Mayo  de  2010  A las 18:25 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Carrera 22 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19
1ª  1'34.568  1'17.252  1'42.366  1'38.234  2'04.099  1'42.267  1'23.847  1'30.529  1'29.284  1'27.595  1'31.120  1'32.169  1'24.989  1'29.874  1'32.782  1'40.184

2ª  1'24.149  1'15.925  1'28.449  1'23.566  1'27.309  1'20.724  1'23.733  1'23.576  1'20.075  1'22.436  1'23.119  1'20.520  1'24.725  1'22.782  1'25.847

3ª  1'25.336  1'17.940  1'32.888  1'23.126  1'27.163  1'20.695  1'20.969  1'21.386  1'20.757  1'21.938  1'20.848  1'21.186  1'21.610  1'26.202

4ª  1'25.204  1'19.043  1'25.276  1'27.325  1'23.805  1'22.005  1'21.219  1'20.905  1'21.969  1'22.468  1'20.596  1'20.615  1'25.925

5ª  1'24.909  1'19.043  1'24.488  1'26.907  1'21.390  1'22.533  1'22.600  1'21.004  1'20.305  1'21.767  1'21.166  1'26.696

6ª  1'25.278  1'20.194  1'25.976  1'27.573  1'23.380  1'21.165  1'27.894  1'22.920  1'20.453  1'35.514  1'23.386  1'27.468

7ª  1'25.410  1'20.614  1'27.590  1'26.799  1'21.829  1'24.090  1'23.163  1'21.067  1'20.558  1'22.530  1'27.214

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

CUENTAVUELTAS 1ª Carrera 22 de Mayo de 2010

Orden Salida  Df1º / TV  1ª  Df1º / TV  2ª  Df1º / TV  3ª  Df1º / TV  4ª  Df1º / TV  5ª  Df1º / TV  6ª  Df1º / TV  7ª  Df1º / TV

 1º 2 1'15.652 2 1'17.252 2 1'15.925 2 1'17.94 2 1'19.043 2 1'19.043 2 1'20.194 2               
1'20.614

 2º 8    3"142
1'18.794 8    6.595

1'23.847 8   11.394
1'20.724 8   14.149

1'20.695 14   18.665
1'22.468 14   19.927

1'20.305 14   20.186
1'20.453 14   20.639  

1'21.067

 3º 14    3"995
1'19.647 14    7.737

1'24.989 14   12.332
1'20.52 14   15.240

1'20.848 8   18.911
1'23.805 11   23.605

1'22.533 11   24.576
1'21.165 11   25.791  

1'21.829

 4º 16    4"388
1'20.040 11   10.343

1'27.595 11   14.493
1'20.075 11   17.939

1'21.386 11   20.115
1'21.219 12   28.615

1'22.6 9   32.609
1'23.38 17   34.860   

1'22.53

 5º 11    4"499
1'20.151 10   12.032

1'29.284 10   19.683
1'23.576 12   23.196

1'20.757 12   25.058
1'20.905 16   28.945

1'21.767 17   32.944
1'23.386 13   36.271  

1'23.163

 6º 10    4"848
1'20.500 16   12.622

1'29.874 12   20.379
1'22.436 9   24.114

1'20.969 16   26.221
1'20.596 9   29.423

1'21.39 13   33.722
1'22.92 12   39.791   

1'24.09

 7º 9    5"040
1'20.692 9   13.277

1'30.529 9   21.085
1'23.733 16   24.668

1'21.186 9   27.076
1'22.005 17   29.752

1'21.166 12   36.315
1'27.894 16   44.209  

1'20.558

 8º 17    5"512
1'21.164 12   13.868

1'31.12 16   21.422
1'24.725 17   26.057

1'21.61 17   27.629
1'20.615 13   30.996

1'21.004 16   44.265
1'35.514 1   54.843   

1'25.41

 9º 12    6"228
1'21.880 13   14.917

1'32.169 13   22.111
1'23.119 13   26.109

1'21.938 13   29.035
1'21.969 1   44.963

1'24.909 1   50.047
1'25.278 4   58.245   

1'27.59

 10º 13    6"572
1'22.224 17   15.530

1'32.782 17   22.387
1'22.782 1   32.936

1'25.336 1   39.097
1'25.204 4   45.487

1'24.488 4   51.269
1'25.976 19 1'09.525  

1'27.214

 11º 18    7"049
1'22.701 1   17.316

1'34.568 1   25.540
1'24.149 4   33.809

1'23.126 4   40.042
1'25.276 19   55.651

1'26.696 19 1'02.925
1'27.468 7 1'15.332  

1'26.799

 12º 15    7"584
1'23.236 4   20.982

1'38.234 4   28.623
1'23.566 19   41.116

1'26.202 19   47.998
1'25.925 7 1'01.768

1'26.907 7 1'09.147
1'27.573

 13º 1    7"761
1'23.413 19   22.932

1'40.184 19   32.854
1'25.847 7   45.622

1'27.163 7   53.904
1'27.325

 14º 6    8"189
1'23.841 7   25.015

1'42.267 7   36.399
1'27.309 3   52.586

1'32.888

 15º 4    8"418
1'24.070 3   25.114

1'42.366 3   37.638
1'28.449

 16º 19    9"201
1'24.853 5   46.847

2'04.099

 17º 7   11"752
1'27.404

 18º 3   12"905
1'28.557

 19º 5   14"256
1'29.908

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

CUENTAVUELTAS GRAFICO 1ª Carrera 22 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 Ignacio Leirana  1º 2 2
 Alejandro Lopez  2º 8 14
 Alberto Murillo  3º 14 8 11
 Sergio Carro  4º 16 9 17
 Oscar Yusta  5º 11 10 13

 Roberto Martinez  6º 10 12
 Pablo Sainz  7º 9 16

 Benjamin Carrasco  8º 17 1
 David Peinado  9º 12 4
 Raul Holgado  10º 13 19
 Julio Martin  11º 18 7

 Daniel Gonzalez-Vallinas  12º 15
 Jorge Solaz  13º 1

 Martin Scarpina  14º 6 3
 Fco. Javier Marinas  15º 4

 Alvaro Ortega  16º 19 5
 Manolo Dominguez  17º 7

 Jose Pedraza  18º 3
 Luis Redondo  19º 5

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

RESULTADOS 2ª sesion de Entrenamientos 22 de Mayo de 2010

Ord. Nº Piloto Equipo Vehiculo Provincia Clase Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 2  Ignacio Leirana  Leirauto  Citroen Ax Sport  Madrid  1500  1º  3  3  1'16.004 106.574

2 8  Alejandro Lopez  Vimesa  Hyundai Getz Cup 1.5 CRDI  Madrid  1500  2º  6  6  1'18.912  2"908  2"908 102.646
3 14  Alberto Murillo  AMG Autoak  Citroen Saxo VTS 16v  Gipuzkoa  1600  1º  7  6  1'19.037  3"033  0"125 102.484

4 16  Sergio Carro  Club Subaru  Hyundai Accent Cup 1.6  Madrid  1600  2º  7  3  1'19.708  3"704  0"671 101.621

5 11  Oscar Yusta  Montes Motor  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  3º  3  3  1'20.321  4"317  0"613 100.846

6 9  Pablo Sainz  Forocepos  Hyundai Accent Cup 1.6  Bizkaia  1600  4º  6  6  1'20.595  4"591  0"274 100.503

7 17  Benjamin Carrasco  Scarp Sport  Hyundai Accent Cup 1.6  Madrid  1600  5º  6  5  1'20.838  4"834  0"243 100.201
8 13  Raul Holgado  Forotandas  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  6º  6  5  1'21.652  5"648  0"814 99.202

9 4  Fco. Javier Marinas  -  Citroen Ax GTI  Madrid  1500  3º  6  3  1'24.297  8"293  2"645 96.089

10 1  Jorge Solaz  Forocepos  Peugeot 205 Rallye  Madrid  1500  4º  3  3  1'24.814  8"810  0"517 95.504

11 3  Jose Pedraza  Demoño Dojo  Peugeot 205 Rallye  Madrid  1500  5º  6  2  1'26.157  10"153  1"343 94.015

12 7  Manolo Dominguez  Dragsters 2000  Peugeot 205 Rallye o Alfasud 1.5  Madrid  1500  6º  3  2  1'27.812  11"808  1"655 92.243
13 5  Luis Redondo  -  Citroen Ax GT  Madrid  1500  7º  6  6  1'30.938  14"934  3"126 89.072

14 19  Alvaro Ortega  Zepiniracing  Peugeot 205 1.6 16v  Madrid  1600  7º  4  4  1'31.743  15"739  0"805 88.291

Circuito de Kotarr 22 de Mayo  de  2010  A las 19:21 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

TIEMPOS POR VUELTA 2ª sesion de Entrenamientos 22 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 1 2 3 4 5 7 8 9 11 13 14 16 17 19
1ª   02'23.359   18'08.329   02'24.185   12'30.246   02'27.368   02'41.678   13'04.194   02'14.745   03'09.149   02'45.330   12'45.056   12'26.518   02'44.212   05'29.064

2ª  1'24.893  1'16.180  1'26.157  1'24.934  1'31.487  1'27.812  1'21.974  1'22.055  1'21.037  1'24.745  1'20.540  1'24.040  1'25.033  1'32.367

3ª  1'24.814  1'16.004  1'26.241  1'24.297  1'31.207  1'27.924  1'20.893  1'21.103  1'20.321  1'22.488  1'19.432  1'19.708  1'21.001  1'32.801

4ª  1'26.858  1'24.710  1'32.056  1'20.350  1'20.901  1'22.880  1'19.597  1'19.827  1'20.860  1'31.743

5ª  1'27.081  1'27.239  1'31.383  1'19.279  1'20.601  1'21.652  1'25.660  1'19.847  1'20.838

6ª  1'27.419  1'27.863  1'30.938  1'18.912  1'20.595  1'22.547  1'19.037  1'20.592  1'21.555

7ª  1'19.871  1'21.204

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

PARRILLA DE SALIDA 2ª Carrera 22 de Mayo de 2010

Num. piloto Tiempo Fila Num. piloto Tiempo

19  Alvaro Ortega  1'31.743

 ..... 7 ..... 5  Luis Redondo  1'30.938

7  Manolo Dominguez  1'27.812

 ..... 6 ..... 3  Jose Pedraza  1'26.157

1  Jorge Solaz  1'24.814

 ..... 5 ..... 4  Fco. Javier Marinas  1'24.297

13  Raul Holgado  1'21.652

 ..... 4 ..... 17  Benjamin Carrasco  1'20.838

9  Pablo Sainz  1'20.595

 ..... 3 ..... 11  Oscar Yusta  1'20.321

12  David Peinado 1'20.173

 ..... 2 ..... 16  Sergio Carro  1'19.708

14  Alberto Murillo  1'19.037

 ..... 1 ..... 8  Alejandro Lopez  1'18.912

2  Ignacio Leirana  1'16.004

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS JEFE de CRONOMETRAJE

Incluido en parrilla el participante Nº 12 con tiempo obtenido en entrenamientos de Grupo - 2

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Carrera 22 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Equipo Vehiculo Provincia Clase Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 2  Ignacio Leirana  Leirauto  Citroen Ax Sport  Madrid  1500  1º 7 09'10.408 103.015  2  1'15.262 107.625 15
2 8  Alejandro Lopez  Vimesa  Hyundai Getz Cup 1.5 CRDI  Madrid  1500  2º 7 09'20.507 101.159  10"099  3  1'19.059 102.456 14
3 14  Alberto Murillo  AMG Autoak  Citroen Saxo VTS 16v  Gipuzkoa  1600  1º 7 09'23.567 100.610  13"159  4  1'19.459 101.940 15
4 16  Sergio Carro  Club Subaru  Hyundai Accent Cup 1.6  Madrid  1600  2º 7 09'24.469 100.449  14"061  4  1'19.384 102.036 14
5 11  Oscar Yusta  Montes Motor  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  3º 7 09'27.235 99.959  16"827  7  1'19.217 102.251 13
6 17  Benjamin Carrasco  Scarp Sport  Hyundai Accent Cup 1.6  Madrid  1600  4º 7 09'31.331 99.242  20"923  5  1'20.070 101.162 12
7 9  Pablo Sainz  Forocepos  Hyundai Accent Cup 1.6  Bizkaia  1600  5º 7 09'37.563 98.172  27"155  5  1'20.567 100.538 11
8 12  David Peinado  Montes Motor  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  6º 7 09'40.896 97.608  30"488  2  1'19.800 101.504 10
9 13  Raul Holgado  Forotandas  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600  7º 7 09'46.464 96.682  36"056  3  1'21.400 99.509 9
10 1  Jorge Solaz  Forocepos  Peugeot 205 Rallye  Madrid  1500  3º 7 10'06.277 93.522  55"869  2  1'24.271 96.119 13
11 4  Fco. Javier Marinas  -  Citroen Ax GTI  Madrid  1500  4º 7 10'11.490 92.725  1'01"082  2  1'24.447 95.919 12
12 7  Manolo Dominguez  Dragsters 2000  Peugeot 205 Rallye o Alfasud 1.5  Madrid  1500  5º 7 10'18.738 91.639  1'08"330  3  1'25.741 94.471 11
13 5  Luis Redondo  -  Citroen Ax GT  Madrid  1500  6º 6 09'34.809 84.550  1 Vta.   2  1'31.937 88.104 10
14 3  Jose Pedraza  Demoño Dojo  Peugeot 205 Rallye  Madrid  1500  7º 5 07'22.570 91.511  2 Vta.   2  1'24.926 95.378 9

Vuelta mas rapida  Ignacio Leirana en  1'15.262 a 107.625 Km/h.

Circuito de Kotarr 22 de Mayo  de  2010  A las 20:26 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Carrera 22 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 1 2 3 4 5 7 8 9 11 12 13 14 16 17
1ª  1'37.143  1'17.868  1'37.495  1'38.886  1'42.307  1'39.570  1'23.201  1'29.335  1'28.761  1'26.671  1'32.444  1'24.452  1'25.153  1'29.482

2ª  1'24.271  1'15.262  1'24.926  1'24.447  1'31.937  1'26.371  1'19.155  1'23.389  1'19.433  1'19.800  1'21.905  1'19.787  1'19.831  1'20.930

3ª  1'24.941  1'18.181  1'25.095  1'24.735  1'33.540  1'25.741  1'19.059  1'20.959  1'19.486  1'20.439  1'21.400  1'19.694  1'19.898  1'20.093

4ª  1'24.694  1'18.930  1'27.153  1'27.277  1'33.875  1'26.239  1'19.353  1'21.266  1'19.765  1'19.988  1'21.629  1'19.459  1'19.384  1'20.106

5ª  1'24.640  1'20.061  1'27.901  1'25.063  1'34.021  1'26.403  1'19.327  1'20.567  1'20.622  1'20.687  1'22.362  1'19.791  1'20.292  1'20.070

6ª  1'25.454  1'19.576  1'25.610  1'39.129  1'27.122  1'19.923  1'20.745  1'19.951  1'21.116  1'23.556  1'20.276  1'19.869  1'20.413

7ª  1'25.134  1'20.530  1'25.472  1'27.292  1'20.489  1'21.302  1'19.217  1'32.195  1'23.168  1'20.108  1'20.042  1'20.237

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



   

CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

CUENTAVUELTAS 2ª Carrera 22 de Mayo de 2010

Orden Salida  Df1º / TV  1ª  Df1º / TV  2ª  Df1º / TV  3ª  Df1º / TV  4ª  Df1º / TV  5ª  Df1º / TV  6ª  Df1º / TV  7ª  Df1º / TV

 1º 2 1'16.004 2 1'17.868 2 1'15.262 2 1'18.181 2 1'18.93 2 1'20.061 2 1'19.576 2                
1'20.53

 2º 8    2"908
1'18.912 8    5.333

1'23.201 8    9.226
1'19.155 8   10.104

1'19.059 8   10.527
1'19.353 8    9.793

1'19.327 8   10.140
1'19.923 8   10.099  

1'20.489

 3º 14    3"033
1'19.037 14    6.584

1'24.452 14   11.109
1'19.787 14   12.622

1'19.694 14   13.151
1'19.459 14   12.881

1'19.791 14   13.581
1'20.276 14   13.159  

1'20.108

 4º 16    3"704
1'19.708 16    7.285

1'25.153 16   11.854
1'19.831 16   13.571

1'19.898 16   14.025
1'19.384 16   14.256

1'20.292 16   14.549
1'19.869 16   14.061  

1'20.042

 5º 12    4"169
1'20.173 12    8.803

1'26.671 12   13.341
1'19.8 12   15.599

1'20.439 12   16.657
1'19.988 12   17.283

1'20.687 11   18.140
1'19.951 11   16.827  

1'19.217

 6º 11    4"317
1'20.321 11   10.893

1'28.761 11   15.064
1'19.433 11   16.369

1'19.486 11   17.204
1'19.765 11   17.765

1'20.622 12   18.823
1'21.116 17   20.923  

1'20.237

 7º 9    4"591
1'20.595 9   11.467

1'29.335 17   17.282
1'20.93 17   19.194

1'20.093 17   20.370
1'20.106 17   20.379

1'20.07 17   21.216
1'20.413 9   27.155  

1'21.302

 8º 17    4"834
1'20.838 17   11.614

1'29.482 9   19.594
1'23.389 9   22.372

1'20.959 9   24.708
1'21.266 9   25.214

1'20.567 9   26.383
1'20.745 12   30.488  

1'32.195

 9º 13    5"648
1'21.652 13   14.576

1'32.444 13   21.219
1'21.905 13   24.438

1'21.4 13   27.137
1'21.629 13   29.438

1'22.362 13   33.418
1'23.556 13   36.056  

1'23.168

 10º 4    8"293
1'24.297 1   19.275

1'37.143 1   28.284
1'24.271 1   35.044

1'24.941 1   40.808
1'24.694 1   45.387

1'24.64 1   51.265
1'25.454 1   55.869  

1'25.134

 11º 1    8"810
1'24.814 3   19.627

1'37.495 3   29.291
1'24.926 3   36.205

1'25.095 3   44.428
1'27.153 4   50.106

1'25.063 4   56.140
1'25.61 4 1'01.082  

1'25.472

 12º 3   10"153
1'26.157 4   21.018

1'38.886 4   30.203
1'24.447 4   36.757

1'24.735 4   45.104
1'27.277 3   52.268

1'27.901 7 1'01.568
1'27.122 7 1'08.330  

1'27.292

 13º 7   11"808
1'27.812 7   21.702

1'39.57 7   32.811
1'26.371 7   40.371

1'25.741 7   47.680
1'26.239 7   54.022

1'26.403 5       1 vta.
1'39.129

 14º 5   14"934
1'30.938 5   24.439

1'42.307 5   41.114
1'31.937 5   56.473

1'33.54 5 1'11.418
1'33.875 5       1 vta.

1'34.021

 15º 19   15"739
1'31.743
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CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

CUENTAVUELTAS GRAFICO 2ª Carrera 22 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 Ignacio Leirana  1º 2 2
 Alejandro Lopez  2º 8 8
 Alberto Murillo  3º 14 14
 Sergio Carro  4º 16 16

 David Peinado  5º 12 11
 Oscar Yusta  6º 11 17
 Pablo Sainz  7º 9 9

 Benjamin Carrasco  8º 17 12
 Raul Holgado  9º 13 13

 Fco. Javier Marinas  10º 4 1
 Jorge Solaz  11º 1 4

 Jose Pedraza  12º 3 3 7
 Manolo Dominguez  13º 7 5

 Luis Redondo  14º 5
 Alvaro Ortega  15º 19

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
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CUPS GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

CLASIFICACION GENERAL POR CATEGORIAS 22 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Equipo Vehiculo Provincia Clase   C-1   C-2  Total

1500

1 2  Ignacio Leirana  Leirauto  Citroen Ax Sport  Madrid  1500 15 15 30
2 1  Jorge Solaz  Forocepos  Peugeot 205 Rallye  Madrid  1500 14 13 27

3 8  Alejandro Lopez  Vimesa  Hyundai Getz Cup 1.5 CRDI  Madrid  1500 11 14 25
4 4  Fco. Javier Marinas  -  Citroen Ax GTI  Madrid  1500 13 12 25

5 7  Manolo Dominguez  Dragsters 2000  Peugeot 205 Rallye o Alfasud 1.5  Madrid  1500 12 11 23
6 5  Luis Redondo  -  Citroen Ax GT  Madrid  1500 9 10 19

7 3  Jose Pedraza  Demoño Dojo  Peugeot 205 Rallye  Madrid  1500 10 9 19

1600

1 14  Alberto Murillo  AMG Autoak  Citroen Saxo VTS 16v  Gipuzkoa  1600 15 15 30
2 11  Oscar Yusta  Montes Motor  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600 14 13 27

3 17  Benjamin Carrasco  Scarp Sport  Hyundai Accent Cup 1.6  Madrid  1600 13 12 25
4 16  Sergio Carro  Club Subaru  Hyundai Accent Cup 1.6  Madrid  1600 10 14 24

5 13  Raul Holgado  Forotandas  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600 12 9 21
6 12  David Peinado  Montes Motor  Citroen Saxo VTS 16v  Madrid  1600 11 10 21

7 9  Pablo Sainz  Forocepos  Hyundai Accent Cup 1.6  Bizkaia  1600 8 11 19
8 19  Alvaro Ortega  Zepiniracing  Peugeot 205 1.6 16v  Madrid  1600 9 9

9 10  Roberto Martinez  Automoto-Soria Citroen Saxo VTS 16v  Burgos  1600 7 7

Circuito de Kotarr 22 de Mayo  de  2010  A las 20:29 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com
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